
UCHWAŁA NR V/43/2019
RADY GMINY MIELEC

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie projektu zmiany  uchwały w sprawie dostosowania  planu sieci szkół podstawowych i gimnazjów 
do nowego ustroju szkolnego dla których organem prowadzącym jest Gmina Mielec.

Na podstawie art. 206 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.).

Rada Gminy Mielec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXVI/174/2017 Rady Gminy Mielec z dnia 16 marca 2017r. w sprawie dostosowania panu sieci 
szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Mielec.  Wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 pkt 4 po wyrazach „Szkoła Podstawowa w Książnicach” dodaje się wyrazy „wchodząca w skład 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Książnicach”.

2. W § 1 pkt 6 po wyrazach „Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Rzędzianowicach” dodaje się 
wyrazy „wchodząca w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rzędzianowicach„

3. W § 1 pkt 7 po wyrazach „Szkoła Podstawowa w Chrząstowie” dodaje się wyrazy „wchodząca w skład 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Chrząstowie”

4. W § 3 pkt 4 po wyrazach „Szkoła Podstawowa w Książnicach” dodaje się wyrazy „wchodząca w skład 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Książnicach”.

5. W § 3 pkt 6 po wyrazach „Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Rzędzianowicach” dodaje się 
wyrazy „wchodząca w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rzędzianowicach„

6. W § 3 pkt 7 po wyrazach „Szkoła Podstawowa w Chrząstowie” dodaje się wyrazy „wchodząca w skład 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Chrząstowie”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY

BOGDAN CYGAN

Id: E8BD5B8E-4465-4E3C-8FC6-C14D8E3E9187. Podpisany Strona 1




